[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИХОЛМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П  О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.01.2025г.                            п. Прихолмье                                              № 4-п

       Об изменении  кадастрового
номера  объекта  адресации
      в ФИАС

                 В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», на основании статей 8, 17 Устава Прихолмского сельсовета Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.В связи с допущенной ошибкой в кадастровых номерах домов и квартир, изменить в адресном реестре:
      - Российская Федерация, Красноярский край, Минусинский муниципальный район, сельское поселение Прихолмский сельсовет,   Прихолмье поселок, Зеленая улица, дом 17, кв.1, уникальный номер в ГАР 015bdd3a-b0f8-47b8-8dce-6e446e0431be, кадастровый номер 24:25:4801001:1425 на кадастровый номер 24:25:4801001:1617;

   2.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Прихолмского сельсовета:                                                Ю.В. Гусева